
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 17 września 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.458.992,43 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.481.259,55 zł
b) dochody majątkowe 8.977.732,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.159.360,37 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.012.284,33 zł
b) wydatki majątkowe 16.147.076,04 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 /Vójt Gminy

'zaiella SU



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 września
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85213

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

438 046,78

34 500,00

16500,00

25 457 556,43

Zmiana

1 436,00

1 436,00

1 436,00

1 436,00

Po zmianie

439 482,78

35 936,00

17936,00

25 458 992,43

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 września
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

754

801

Rozdział

01010

75011

75023

75412

80104

Paragraf

6050

6059

4010

4210

4300

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4360

4170

4210

4260

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Przed zmianą

11 096 115,08

10924240,84

0,00

4 483 954,79

2 057 995,74

44 592,00

37 460,00

600,00

2 432,00

1 820 163,78

201 400,00

23 500,00

53 944,84

41 000,00

2100,00

77318,94

1 1 000,00

109 395,00

101 940,00

13100,00

9 800,00

10550,00

11 400,00

4132994,74

694 600,00

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

0,00

0,00

- 1 500,00

500,00

1 000,00

0,00

- 3 000,00

-1 100,00

3 000,00

4 000,00

1 100,00

- 3 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

3 000,00

Po zmianie

11096115,08

10924240,84

5 000,00

4 478 954,79

2 057 995,74

44 592,00

35 960,00

1 100,00

3 432,00

1 820 163,78

198400,00

22 400,00

56 944,84

45 000,00

3 200,00

74318,94

10000,00

109395,00

101 940,00

12100,00

10800,00

11 550,00

10400,00

4132994,74

697 600,00

BeSTia
Strona 1



851

852

900

926

80113

85154

85213

90004

90095

92601

2900

4300

4170

4300

4130

4110

4170

4170

4210

4260

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
:erytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

58 000,00

110200,00

110200,00

48 000,00

35 000,00

14000,00

12000,00

1 073 357,78

34 500,00

34 500,00

1 044 455,99

91 500,00

105,00

700,00

256 820,27

1 000,00

236 500,00

194000,00

5 000,00

105000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

1 436,00

1 436,00

1 436,00

0,00

75,00

25,00

50,00

- 75,00

- 75,00

0,00

0,00

- 4 000,00

4 000,00

61 000,00

107200,00

107200,00

48 000,00

35 000,00

16000,00

10000,00

1 074 793,78

35 936,00

35 936,00

1 044 455,99

91 575,00

130,00

750,00

256 745,27

925,00

236 500,00

194000,00

1 000,00

109000,00

Razem: 30 157924,37 1 436,00 30159360,37

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.28.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 września 2018r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

4010

4210

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

44 592,00

44 592,00

37 460,00

600,00

2 432,00

4221 808,14

Zmiana

0,00

0,00

- 1 500,00

500,00

1 000,00

0,00

Po zmianie

44 592,00

44 592,00

35 960,00

1 100,00

3432,00

4221 808,14


